关于2009年选聘高校毕业生到社区工作的公告
为加快推进首都现代化新型社区建设，培育一支专业化、职业化的高素质社区工作者队伍，引导和鼓励高校毕业生面向城乡基层就业，经市委、市政府同意，决定选聘高校毕业生到全市各社区工作。现将有关选聘事项公告如下：
一、报名条件
（一）拥护中国共产党的路线、方针、政策，遵守国家的法律、法规，政治素质好，责任心强。
（二）热爱社区工作，具有奉献精神，乐于助人。
（三）具有一定的组织协调能力和解决实际问题的能力。
（四）符合以下情况之一：
1.列入国家统一招生计划（不含定向、委培）的普通高等学校本科及以上学历北京生源应届毕业生；
2.列入国家统一招生计划（不含定向、委培）、符合基本进京条件的北京地区普通高等院校本科及以上学历非北京生源应届毕业生；
3.聘任为村党支部书记助理、村委会主任助理，且截止考试报名时仍在岗的2006届高校毕业生。
（五）身体健康。
二、选聘名额
2009年计划选聘2600人，其中面向应届高校毕业生选聘2000人，面向担任村党支部书记助理、村委会主任助理的2006届高校毕业生选聘600人。
三、有关待遇和管理办法
应聘到社区工作的高校毕业生，纳入社区专职工作者队伍，统一安排到社区服务站工作，有关待遇和管理办法按照《北京市社区工作者管理办法（试行）》（京办发〔2008〕20号）执行。
四、报名程序
1.报名时间：5月18日至5月22日
2.报名方式：应聘人员请登录北京市人事考试网（www.bjpta.gov.cn）按要求填写申报表。
3.应聘人员须参加全市统一组织的笔试，笔试时间拟定为6月6日，考试科目为“2009年北京市选聘高校毕业生到社区工作公共科目笔试”一科。
4.考试地点、考试成绩、面试通知通过网上报名系统另行公布。
咨询电话：85156796、65191734、85156764
现场咨询地址：前门东大街5号华风宾馆309房间
                                                                    北京市人力资源和社会保障局
                                                                                         北京市社会建设工作办公室
                                     二○○九年五月十八日